



Pan Stanisław Klimek
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 20 grudnia 2021 r., znak: KRM.0003.472.2021, informuję:

W sprawie dotyczącej dalszego funkcjonowania schroniska oraz noclegowni dla osób bezdomnych prowadzonego przez Caritas Diecezji Tarnowskiej informuję, że Samorząd Miasta Tarnowa z uznaniem i wdzięcznością postrzega wieloletnią działalność Caritas Diecezji Tarnowskiej w naszym mieście. Dotyczy to również realizacji zadania publicznego „Udzielanie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym”, w ramach którego Miasto dotuje prowadzenie schroniska dla osób bezdomnych oraz prowadzenie dla tych osób noclegowni. Obie formy działalności Caritas wynikają z istniejącego społecznego zapotrzebowania i stanowią ważny element systemu pomocy społecznej w Tarnowie. Sytuacja finansowa Miasta nie pozwala aktualnie na przeznaczenie z budżetu Miasta środków finansowych w wysokości, odpowiadającej kalkulacji przedstawionej w piśmie Kierownika schroniska dla osób bezdomnych „Dom dla Bezdomnych Mężczyzn” Caritas Diecezji Tarnowskiej w Tarnowie z dnia 17 września 2021 r. Możliwości finansowe Miasta znalazły odzwierciedlenie w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022, podjętej przez Radę Miejską w dniu 16 grudnia 2021 roku. Kwota dotacji ujęta w uchwale budżetowej na 2022 rok wynosi łącznie 791 348 zł dla obu wymienionych wyżej zadań, w tym 652 628 zł w zakresie prowadzenia schroniska oraz 138 720 zł w zakresie prowadzenia noclegowni. Jednocześnie informuję, że w przypadku zwiększenia dochodów Miasta w 2022 roku powyżej wartości przyjętych w uchwale budżetowej Miasta na 2022 rok, doceniając znaczenie zadań realizowanych przez Caritas Diecezji Tarnowskiej rozważona będzie możliwość zwiększenia dotacji.

W sprawie dotyczącej ulicy Ablewicza informuję, że do Wójta Gminy Tarnów zostało skierowane pismo w przedmiotowej sprawie. Kopię pisma przekazuję w załączeniu.



Tarnów, dnia 23 grudnia 2021
ZDiK.IP.420.03.6.2021.WP

**Pan Grzegorz Koziół
Wójt Gminy Tarnów**

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 10 listopada 2021 r., (data wpływu do UMT 23 listopada 2021r.) znak: GK.7234.156.2021 informuję że Gmina Miasta Tarnowa - Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie na dzień dzisiejszy jest już w trakcie opracowywania dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Ablewicza. Zakres dokumentacji obejmuje rozbudowę ulicy na odcinku od al. Jana Pawła II do okolic ulicy Wolańskiej wraz z wykonaniem dwóch dróg lokalnych - sięgaczy w kierunku południowym. Projekt obejmuje również budowę ciągu pieszo - rowerowego, oświetlenia ulicznego, kanalizacji deszczowej oraz przebudowę istniejącej infrastruktury technicznej i innych.

Ze względu na negatywne stanowisko po wystąpieniu Gminy Miasta Tarnowa w sprawie podjęcia współpracy przy przeprowadzeniu postępowania przetargowego w zakresie opracowania dokumentacji projektowej wraz z przygotowaniem wniosku o wydanie decyzji ZRID, oraz w kolejnym etapie wspólnej realizacji inwestycji drogowej, Gmina Miasta Tarnowa – Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie, ograniczyła zakres inwestycji przebudowy ciągu głównego ul. Ablewicza do wysokości włączenia w ul. Wolańską. Z uwagi na powyższe oraz chcąc zapewnić możliwość rozbudowy ul. Ablewicza w kierunku miejscowości Wola Rzędzińska tak aby była możliwość wykonania włączenia w drogę powiatową nr 1371K zakres zakończono rondem wraz z wykonaniem wylotu w kierunku ul. Orkana.

Gmina Miasta Tarnowa ze względu na zadanie wpisane do wieloletniej prognozy finansowej zmuszona była ogłosić niezwłocznie postępowanie przetargowe jednak już tylko w granicach Miasta Tarnowa, dlatego z uwagi na brak możliwości włączenia w drogę powiatową nr 1371K ul. Orkana, podjęto decyzję o wykonaniu inwestycji w znaczne ograniczonym zakresie ze względu na jej bezprzedmiotowość na końcowym odcinku w kierunku miejscowości Wola Rzędzińska. Zakończenie realizacji zadania ustalono około 500m wcześniej niż uprzednio zakładano tj. w okresie przed ogłoszeniem postępowania przetargowego i przed w/w negatywnymi stanowiskami Gminy Tarnów jak i Starosty Tarnowskiego. Projektant do realizacji zadania został wyłoniony w wyniku wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym w dniu 21 stycznia 2021 r. W chwili obecnej, projektant opracował koncepcję dla całego zakresu. Jest także na etapie uzyskiwania decyzji środowiskowej oraz uzyskiwania warunków od gestorów sieci.

Brak jest możliwości rozszerzenia podpisanej z biurem projektowym umowy o wskazany w piśmie zakres ze względu na zapisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych. W celu realizacji zadania, kontynuacji rozbudowy ulicy Ablewicza wraz z wykonaniem włączenia do drogi powiatowej nr 1371K w miejscowości Wola Rzędzińska, konieczne jest wyłonienie Wykonawcy dokumentacji projektowej w nowym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego dla nowego zadania.

r.ciepiela@umt.tarnow.pl
www.tarnow.pl

Urząd Miasta Tarnowa
ul. Adama Mickiewicza 2
tel. 14 688 24 33



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA

Wprawdzie dotychczasowe stanowisko Gminy Tarnów pozbawiło możliwości dokonania zamówienia kompleksowego zakresu dokumentacji dla całego ciągu komunikacyjnego co obecnie wiązać się będzie z relatywnym wydłużeniem czasu procedowania dokumentacji i wzrostu nakładów na ten cel, to z optymizmem przyjmuję zmianę Państwa decyzji wyrażonej treścią pisma z dnia 10.11.2021r. znak: GK.7234.156.2021 w sprawie negatywnej opinii w sprawie współdziałania Gminy Tarnów w przeprowadzeniu postępowania przetargowego celem wykonania dokumentacji projektowej wraz z przygotowaniem wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) budowy ul.Ablewicza w granicach miasta Tarnowa i gminy Tarnów w ramach realizacji zadania pn.: „Rozbudowa ul.Ablewicza wraz z budową dróg lokalnych”

Nic nie stoi na przeszkodzie, aby Gmina Tarnów zrealizowała postulowany zakres prac we własnym zakresie.

Pragnę zapewnić, iż Gmina Miasta Tarnowa jest otwarta na podjęcie współpracy w zakresie realizacji ponadlokalnych celów, które przyniosą wymierne korzyści zarówno mieszkańcom Miasta Tarnowa jak również Gminy Tarnów.

PREZYDENT MIASTA
Roman Ciepiela

OTRZYMUJA

1 x Adresat,
1 x Wydział Organizacyjny UMT,
1 x a/a.

r.ciepiela@umt.tarnow.pl
www.tarnow.pl

Urząd Miasta Tarnowa
ul. Adama Mickiewicza 2
tel. 14 688 24 33